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Baseus teleskopowy grawitacyjny
uchwyt samochodowy na szybę deskę
rozdzielczą czarny (SUYL-JY01)

Cena 59,79 zł

Numer katalogowy 1202666930

Kod producenta 6953156220966

Kod EAN 6953156220966

Opis produktu
Baseus teleskopowy grawitacyjny uchwyt samochodowy na szybę deskę rozdzielczą

Marka: Baseus
Montaż: Szyba lub deska rozdzielacza
Kompatybilność: urządzenia o szerokości od 65 mm do 85 mm i grubości nie większej niż 1 cm (wliczając grubość etui
na telefonie)
Cechy dodatkowe: automatyczne szczęki, obrót 360 stopni

Grawitacyjny uchwyt samochodowy, który w pierwszej kolejności dba o bezpieczeństwo naszego telefonu. Specjalna 
trójkątna konstrukcja gwarantuje mu wyjątkową stabilność podczas jazdy, a delikatnie zagięte szczęki nie pozwalają na
jego wypadnięcie nawet przy ostrym hamowaniu. Ponadto, dzięki funkcji automatycznej blokady, gadżet jest niezwykle
prosty w obsłudze. Wystarczy odłożyć na niego telefon by ramiona zamknęły się samoczynnie.

Akcesorium zostało wykonane z wysokiej jakości materiałów i jest przeznaczone do zamontowania na szybie lub desce
rozdzielczej auta. Posiada mocną przyssawkę, której można używać wielokrotnie. Wystarczy przemyć ją wodą żeby
odzyskała przyczepność. Do tego duże możliwości regulacji (w tym obrotu o 360 stopni) oraz wycięcie pozwalające na
podpięcie ładowarki.

Pełen automatyzm

Nie wymaga uciążliwego dopasowywania akcesorium do rozmiaru telefonu. Wystarczy odłożyć na niego urządzenie,
a szczęki zamkną się automatycznie. Łatwiej już się nie da!

Teleskopowe ramię

Długość ramienia jest regulowana dzięki teleskopowej konstrukcji.

Stabilność i bezpieczeństwo

Trójkątna konstrukcja akcesorium gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo telefonu nawet na najbardziej nierównych
drogach.

Głowica z zakresem ruchu 360°

Uchwyt posiada ruchomą głowicę 360°. Dzięki niej możemy dostosować położenie naszego urządzenia. Zbyt duży obrót
może spowodować wypadnięcie urządzenia z uchwytu. Nie należy ustawiać uchwytu w poziomie, gdyż zniweluje to nacisk na
dolną zapadnie i urządzenie również może wypaść.

Podkładka najwyższej jakości

Dwustopniowa podkładka pozwala dopasować się do odpowiedniej powierzchni. Jeden tryb nadaje się idealnie na 
powierzchnie płaskie. Drugi zaś przeznaczony jest do powierzchni chropowatych. Aby przymocować uchwyt do szyby
przyłóż go do niej i dociśnij boczną ''zapadkę''. Kiedy montujesz uchwyt na desce rozdzielczej pozostaw zapadkę w pozycji
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